MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 141/2024 - CVCD (11.00.11)

 23006.022774/2024-12Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 29 de outubro de 2024.

A COMISSÃO DE VAGAS DE CONCURSOS PARA DOCENTES PARA O
no uso de suas atribuições e,MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFABC

CONSIDERANDO o disposto na Resolução ConsUni nº 150, de 26 de
fevereiro de 2015; e

CONSIDERANDO as deliberações ocorridas em reunião realizada no dia 24
de outubro de 2024,

DECIDE:

Art. 1º Aprovar a redistribuição da professora Ana Beatriz Vianna Mendes da
Universidade Federal de Minas Gerais para a Universidade Federal do ABC mediante permuta
da professora Andrea Paula dos Santos Oliveira Kamensky, lotada no Centro de Engenharia,
Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas (CECS).

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 31/10/2024 09:41)
DACIO ROBERTO MATHEUS

PRESIDENTE - TITULAR (Titular)

CVCD (11.00.11)

Matrícula: 2669171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp

seu número: 141, ano: 2024, tipo: ATO DECISÓRIO, data de emissão: 29/10/2024  e o código de verificação: 46fd5cc889

Página 119UFABC - Boletim de Serviço nº 1394 - 1 de novembro de 2024